DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12581 2024-11-25 NOTA DE PEDIDO 12581

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.456
$0
$39.227
$0

$245.683

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1717 POMPONES 6 SET $990 0% $5.940

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 12 PZA $1.410 0% $16.920

CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 6 SET $1.530 0% $9.180